MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
EDITAL ICET/UFLA Nº 07/2024

O Presidente da Comissão Eleitoral designada pela Portaria ICET nº 92/2024, no uso de suas atribuições
e em conformidade com o Edital nº 07/2024/ICET/UFLA, torna público o Resultado Final do processo
eleitoral:

 Coordenador do Colegiado em Pesquisa, Inovação e Desenvolvimento Tecnológico (CPIDT/ICET) -
André Grützmann (DCC/ICET); e

 Coordenadora do Colegiado de Extensão (CEC/ICET)
- Andreza Cristina Beezão Moreira (DMM/ICET).

Lavras, 13 de novembro de 2024.

Presidente da Comissão Eleitoral

(Portaria ICET nº 92/2024)

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO EDITAL ICET/UFLA Nº 07/2024

		2024-11-17T23:12:14-0300